

### اجرای ۴ طرح پلیس برای برخورد با بی حجابی

جانشین فرمانده ناجا از اجرای ۴ طرح ناظر و برخورد با بی حجابی در خودرو، پاساژها و همچنین تفرجگاه ها، پیاده راه‌ها و فضای مجازی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده ناجا ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: نیروی انتظامی به عنوان سازمانی بزرگ وظیفه سنگینی بر عهده دارد و خودش را از مردم و در خدمت آن‌ها می‌داند و با روحیه انقلابی و منش ولایی خدمت می‌کند بر همین اساس فرمانده معظم کل قوا (مدظله العالی) فرمودند«حقیقتاً کارکنان این نیروی عظیم مجاهدین فی سبیل ... هستند» الحمد... نیروی انتظامی امروز افتخار دارد که بگوید فرمانده امنیت داخلی کشور است.

سردار رضایی تصریح کرد: نیروی انتظامی الحمد... از مرزها تا داخل شهرها و کوچه‌ها مسئولیت تامین و حفظ نظم و امنیت را بر عهده دارد که در اجرای مأموریت‌های محوله خود شبانه روز نمی‌شناسد، کارکنان خدم او نیرو از ایام تعطیل و غیر تعطیل گرفته تا در سرما و گرمای فصل‌های مختلف سال همیشه در صحنه حضور دارند.

وی با بیان اینکه هیچ سازمانی به اندازه نیروی انتظامی خادم این نظام نیست و همین قدر که خادم بوده به همان میزان نیز مظلوم و محصور مانده است، گفت: پلیس به تمام معنا حافظ و پاسدار دستاوردهای انقلاب اسلامی است.

سردار رضایی ادامه داد: به عنوان مثال همین امروز در سفر به منطقه عملیاتی شلمچه و آبادان، زائران عزیز از مناطق مختلف عاشقانه برای برپایی کنگره عظیم اربعین حسینی به سمت مرز حرکت کرده بودند، اما با محدودیتی که شیوع ویروس کرونا ایجاد کرده تنها نیروی انتظامی است که در صحنه حضور دارد و مردم را توجیه می‌کند که به دلیل شیوع این بیماری، پیاده روی اربعین برگزار نمی‌شود.

جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه نیروی انتظامی علاوه بر اینکه یک سازمان هوشمند است، دغدغه‌های مردم را رصد می‌کند افزود: سرقت خودرو، منزل و همچنین مواد مخدر یکی از دغدغه‌های مردم است.

وی افزود: با تلاش همکارانم در بحث کشفیات سرقت نسبت به سال گذشته در برخی از شاخص‌ها بین ۵ تا ۱۵ درصد و در موضوع کشف مواد مخدر ۳۷ درصد افزایش داشته با توجه به اینکه امکاناتی نسبت به سال گذشته اضافه نشده، اما عملکرد پلیس نشان دهنده اقدامات هوشمندانه، هدفمند اعتقادی، ولایی و انقلابی همکارانم در این نیرو است.

جانشین فرمانده ناجا پیشگیری از وقوع سرقت را یکی از اولویت‌های اصلی ناجا برشمرد و اضافه کرد: نقش سایر سازمان‌ها و دستگاه‌های مسئول در این زمینه بسیار مهم است بر همین اساس شهرداری و دستگاه‌های مرتبط باید برای ساختمان‌ها و خودروها پیوست ایمنی - انتظامی صادر کنند که اگر این اقدام رخ دهد، علاوه بر کاهش چشمگیر وقوع سرقت، کار قضائی و انتظامی به حداقل می‌رسد و در پی این اقدام به طبع تعداد افراد زندانی نیز کاهش می‌یابد و مهم‌تر از این احساس امنیت در جامعه افزایش پیدا می‌کند.

سردار رضایی با بیان اینکه موضوع دیگری که موجب افزایش جرایم می‌شود، پایین بودن هزینه جرم است که متأسفانه هزینه جرایم ما بازدارندگی نیست، افزود: مقابله با ارادل و آوباش، یکی از اولویت‌های مهم ناجا است که در این رابطه با تدبیر فرمانده نیروی انتظامی قرارگاهی در کل کشور تشکیل شده و با ارادل و آوباش اقدامات قانونی قاطعانه تری صورت می‌گیرد.

وی ادامه داد: موضوع جدی دیگری که نیروی انتظامی دنبال می‌کند، مبارزه با قاچاق است که در این خصوص ناجا با توجه به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر اقتصاد مقاومتی و جهش تولید، پلیس گمرک را با همکاری اداره گمرک تشکیل داده است.جانشین فرمانده ناجا با اشاره به دغدغه مردم درخصوص عفاف و حجاب ، گفت: نیروی انتظامی در رابطه با عفاف و حجاب چهار طرح را برنامه ریزی و اجرا می‌کند که در طرح نیک با افرادی که در خودرو حجاب را رعایت نکرده، در طرح ناظر ۲ با افراد بدحجاب و بی حجاب در پاساژها و فروشگاه‌های بزرگ و همچنین در طرح ناظر ۳ و ۴ با افرادی که در تفرجگاه‌ها و پیده روها و نیز فضای مجازی حجاب را رعایت نمی‌کنند، برخورد می‌شود. جانشین فرمانده ناجا موضوع دیگر در بحث پیشگیری از وقوع سرقت را استفاده از نگهبان محله، شبگرد، دشتبان، باغبان و ... عنوان و خاطرنشان کرد: آنچه برای نیروی انتظامی حائز اهمیت بوده و هست، افزایش میزان رضایتمندی مردم است.

#### برنامه ۵ ساله شهر و روستای بدون دخانیات اجرا می‌شود

رییس دبیرخانه کشوری کنترل دخانیات گفت: ابتکار شهر و روستای بدون دخانیات بر اساس ماده ۸۰ کنوانسیون کنترل دخانیات سازمان جهانی بهداشت به منظور محافظت از مردم در مواجهه با دود دست دوم دخانیات و کاهش عوارض آن از سال ۱۳۹۸ به صورت پایلوت در شهر مقدس قم کلید خورد و از مرداد سال جاری هماهنگی‌های لازم جهت اجرای آن در ۶۳ دانشگاه پزشکی سراسر کشور انجام شده است.

به گزارش اپرنا از وبدا، مهندس بهزاد ولی زاده با بیان این مطلب اظهار داشت: این برنامه

# خبرآمریکا بخواهد قلدری کند با پاسخ قاطع ایران

رییس جمهوری با بیان اینکه فشار حداکثری آمریکا در بخش سیاسی و حقوقی به انزوای حداکثری آمریکا تبدیل شده است، گفت: اگر آمریکا بخواهد قلدری کند با پاسخ قاطع ایران مواجه می‌شود. به گزارش اپرنا «حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی» در جلسه هیات دولت گفت: امروز (یکشنبه) سی‌ام شهریور سال ۱۳۹۹ به عنوان یک روز به یادماندنی در تاریخ دیپلماسی ما خواهد بود. آمریکا به عنوان یک کشور زورگور در سطح جهان تلاش سرسختانه‌ای برای تحمیل مجدد تحریم‌های شورای امنیت علیه ملت ایران آغاز کرد و مخصوصاً روندی که در ماه‌های اخیر و در یک ماه گذشته دنبال می‌کرد، امروز به نقطه شکست حتمی خود رسید.

وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها در دو سال و نیم اخیر تلاش کردند یک ائتلاف جامعه جهانی به اصطلاح خود علیه ایران به وجود آورند اظهار داشت: آمریکایی‌ها از روزی که از توافق هسته‌ای خارج شدند فکر می‌کردند در زمان کوتاهی اتحادیه اروپا را به سمت خود بکشانند و فکر می‌کردند با تحریکات خود، ایران اقداماتی را انجام دهد که آنها بهانه لازم را برای بازگشت قطب‌نامه‌های شورای امنیت پیدا کنند.

رییس جمهور با بیان اینکه خوشبختانه آمریکا در تمام مراحل در این مدت با شکست و پاسخ منفی جامعه جهانی حتی متحدان سنتی خود مواجه شده است، تصریح کرد: آمریکا نتوانست ائتلافی علیه ما ایجاد کند و در یک ماه گذشته هم تلاشی که انجام داد تا لغو محدودیت‌های تسلیحاتی ایران را جلوبیش بایستد و نگذارد در یک ماه آینده تحریم‌های تسلیحاتی لغو شود، دچار شکست شد.

روحانی با بیان اینکه فشار حداکثری آمریکا علیه ملت ایران در بخش سیاسی و حقوقی تبدیل به انزوای حداکثری آمریکا تبدیل شده است، خاطرنشان کرد: امروز در جهان دیپلماسی همه شاهد هستند در یک ماه گذشته آمریکا سه بار بیایی دچار شکست در شورای امنیت شده است. یعنی همان جایی که آمریکایی‌ها فکر می‌کردند شورای امنیت نقطه قوت آنهاست.رییس دولت تدبیر و امید ادامه داد: به دلایل مختلف و تاریخی و دلایل اینکه حق وتو دارند به دلایل این که دوستان سنتی داشتند همیشه فکرمی کردند حداقل در شورای امنیت سازمان ملل شکست نمی‌خورند. البته در مجمع عمومی زیاد شکست خوردند.وی گفت: شاهد این بودیم که در شورای امنیت ۱۳ عضو از ۱۵ عضو این شورای در برابر آمریکا ایستادند و از برجام حمایت کردند و نظر آمریکا را نپذیرفتند. البته کاری آمریکا از یک ماه پیش در زمینه به اصلاح استفاده از ماشه شروع کرده بود یک حرف نامعقولی بود که برای هیچ کس در دنیا قابل پذیرش نبود.

**بی‌اعتنایی شورای امنیت به نامه آمریکا ارزشمند بود**

رییس جمهوری افزود: کسی که به طور رسمی از جمعی خارج شده و گفته من در این جمع نیستم دمرتبه بگوید من می‌خواهم از حقوق عضویت در این جمع استفاده کنم. کسی که عضویت در آن جمع را به عنوان یک حادثه تاریخی بسیار بد علیه دولت قبلی سخن گفته حالا می‌خواهد برگردد و از حقوق آن استفاده کند. این مثل آدمی است که از تابعیت یک کشور خارج شده و می‌خواهد در یک روز برگردد و از حقوق تابعیت آن کشور استفاده کند. بنابراین کاملاً روشن بود که آمریکا در این زمینه دچار شکست حتمی می‌شود.

وی ادامه داد: اما شیوه ای که شورای امنیت اتخاذ کرد یک شیوه ارزشمندی بود یعنی شیوه بی‌اعتنایی به تقاضا و نامه آمریکا بود و این که شورای امنیت هیچ جلسه ای برای درخواست آمریکا تشکیل نداد این بهترین شیوه‌ای بود که این سازمان در برابر آمریکا برخورد کرد. روحانی گفت: ما همواره گفتیم که در برابر ملت ایران یک راه بیشتر وجود ندارد و آن احترام به حقوق ملت ایران است و آن این که با زیان تکرم یا ملت ایران سخن گفتن است و هر کس بخواهد با قلدری با مردم ایران مواجه شود پایان آن راه قطعاً شکست خواهد بود و پاسخی نخواهد گرفت.



رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: اعزام موکب‌ها از ایران به عراق متنتی شد. دو کشور هنوز در این باره توافق نکرده‌اند و حرکت موکب‌داران به مرزهای عراق، تخلف و ممنوع است.

به گزارش ایسنا، دولت مرکزی عراق اعلام کرده است در مراسم اربعین اِسمال پذیرای زائران خارجی نخواهد بود. با این وجود در روزهای گذشته جمعی از زائران به سوی مرزهای زمینی ایران و عراق حرکت کردند. برخی از موکب‌داران ایرانی که هر سال در مسیر حرکت زائران اربعین خدمات‌رسانی می‌کردند با دعوت عسایر عراق به سمت مرزها رفتند. اما اداره گذرگاههای مرزی عراق تأکید کرد به دلیل انتشار ویروس کرونا تمام گذرگاه‌های مرزی عراق بر روی مسافران خارجی بسته است.

رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات در ایران نیز تأکید کرد که اعزام موکب‌های اربعین از ایران به عراق متنتی شده است و اگر موکبی به دعوت عسایر و یا مردم عراق به سمت مرزها حرکت کند، حتماً برگردانده می‌شود. در مرزها نیز هیچ موکبی مستقر نخواهد شد. محمد جلال‌م‌آب در نشست خبری که یکشنبه ۳۰ شهریورماه در محل ستاد بازسازی عتبات عالیات در تهران برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به مصوبه دولت عراق، زائران خارجی در هر سطحی از خدمات نباید در عراق حضور داشته باشند. البته این ستاد به عراق درباره استقرار تعدادی از موکب‌ها برای خدمات‌دهی در حوزه سلامت، پیشنهادی داده است اما هنوز پاسخی نداده‌اند. لازم است بین‌وزاری کشور و بهداشت ایران و عراق توافقی در این باره صورت گیرد که دو طرف فعلاً توافقی نکرده‌اند. بنابراین اگر موکب‌داران با زائران به سمت عراق حرکت کنند، برگردانده می‌شوند.

#### روحانی:

# آمریکا بخواهد قلدری کند با پاسخ قاطع ایران

## مواجهه می‌شود

**آمریکا بخواهد قلدری کند با پاسخ قاطع ایران مواجه می‌شود**

رییس جمهوری تأکید کرد: به عنوان رییس جمهوری ایران اعلام می‌کنم که اگر آمریکا بخواهد از قلدری خود استفاده کند و حرف نادرستی که می‌گوید من توانستم قطب‌نامه ها را برگردانم که هیچ کس این حرف را قبول ندارد در مقام عمل بخواهد اقدامی انجام دهد حتماً با پاسخ قاطع ما مواجه می‌شود و کاملاً روشن است که ایران زیر بار قلدری آمریکا در هیچ مقطعی نرفته و در این مقطع هم در برابر قلدری آمریکا ایستادگی خواهد کرد.

وی خاطرنشان کرد: وقتی آمریکا یک درخواست غیرحقوقی و ناصحیحی را مطرح کرده و اکثریت قاطع قریب به اتفاق شورای امنیت این درخواست را رد کرده و ایستادگی کرده، از این به بعد حرف زدن آمریکا کس و باغی‌گری، معنای دیگری نخواهد داشت و کسی زیربار این حرف نخواهد رفت و عواقب اینگونه حرف‌ها و موضع‌گیری‌ها به خود آمریکا برمی‌گردد.

**از اعضای شورای امنیت قدردانی می‌کنم**

روحانی افزود: من در اینجا لازم می‌دانم از اعضای امنیت که در برابر درخواست غیرقانونی و غیرمنطقی آمریکا در این یک ماه در ماه اوت و سپتامبر ایستادگی کردند، از «اندونزی» رییس شورای امنیت قبلی و «نیابنده نیجر» رییس شورای امنیت فعلی یعنی نماینده نیجر به خاطر ایستادگی آنها در برابر حرکت‌های غیرقانونی آمریکا قدردانی کنم.

رییس جمهوری اظهار داشت: همچنین از روسیه و چین که با استحکام و باقدردن در برابر بی‌منطقی آمریکا، هم در مقاطع قبلی و هم در این مقطع ایستادگی کردند هم به عنوان کشورهای دوست قدردانی کنم و همچنین از سایر اعضای شورای امنیت، کشورهای اروپایی و سایر کشورها و همه ۱۲-۱۳ کشوری که از ایران حمایت کردند و در برابر آمریکا ایستادگی کردند، باید قدردانی کنم.

وی یادآور شد: یک بار دیگر به ۴۰۱ اعلام می‌کنم، در صورتی که ۵ کشوری که امروز در توافق هسته‌ای باقی ماندند به همه توافق و اصولی که در این توافق منعقد شدیم، عمل کنند ما هم به طور کامل به تعهد خود من برمی‌گردیم. اینکه ما تعهدات برجامی را کاهش دادیم و کنار گذاشتیم به خاطر این بود که یک سال صبر کردیم و ۴۰۱ در زمینه اقتصادی پاسخ مثبتی به ما نداد.

**هر زمان پنج کشور به تعهدات برجامی خود برگردند ما هم به تعهدات خود برمی‌گردیم**

رییس جمهوری خاطرنشان کرد: گرچه از لحاظ حقوقی و سیاسی همواره مواضع خوبی اتخاذ کردند اما چون در زمینه اقتصادی نتوانستند یا نتخواستند به طور کامل عمل کنند ما هم از تعهدات برجامی خودمان کنار رقتیم اما هر زمانی که ۵ کشور آمادگی داشته باشند و دیگر تعهدات برجامی خودشان برگردند ما هم دومتربه به تعهدات برجامی خودمان برمی‌گردیم.

روحانی افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره به تعهدات بین‌المللی خودش عمل کرده است اما هیچ زمانی حاضر نبوده در یک توافقی که توازن آن به هم می‌خورد بار آن توافق یک جانبه بر عهده بگیرد. وی با بیان اینکه همه موفقیت‌هایی که تا امروز و در این دو سال و نیم داشتیم موهون ایستادگی و مقاومت ملت بزرگ ایران است، گفت: آنها فکر می‌کردند با فشار بر مردم، مردم در برابر زورگویی‌هایی آنها تسلیم می‌شوند.موفقیت‌هایی که ما به دست آوردیم به رغم فشار بر زندگی مردم بود.رییس دولت تدبیر و امید یادآورشد: با ایستادگی و مقاومت مردم و در سایه هدایت‌های مقام معظم رهبری امروز

**رئیس ستاد بازسازی عتبات:**

## اعزام موکب‌های اربعین به عراق تخلف است

وی گفت: با توجه به مذاکراتی که بین طرفین ایرانی و عراقی صورت گرفته جمع‌بندی این است که مراسم اربعین اِسمال به طور قطع با حضور زائران خارجی برگزار نمی‌شود و تجملات ملغی است و ستاد مرکزی اربعین نیز تلاش می‌کند برنامه‌های جایگزین را در کشور اجرا کند. او بیان کرد: ما معتقدیم میزبان اصلی اربعین مردم و دولت عراق هستند. در این سال‌ها ما در کنار مردم، دولت و تولید حرم‌های مطهر در قالب سازماندهی موکب‌ها به این میزبانی کمک کرده‌ایم، اما اِسمال با شرایط ویژه‌ای روبرو هستیم و دستورالعمل‌های بهداشتی محدودیت‌هایی را به وجود آورده است که انتظار می‌رود مسلمانان با توجه به آموزه‌های دینی که به سلامت مؤمنان اهمیت ویژه‌ای می‌دهد، بیشتر همراهی و همکاری داشته باشند. مراسم اربعین اِسمال به شکل سابق نخواهد بود و ایرانی‌ها به عراق نمی‌نخواهند شد. این محدودیت در مرزهای زمینی و هوایی برقرار است.

منوعیت ورود زائران عراقی به ایران در شهادت امام رضا (ع) رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات با اشاره بسته ماندن مرزهای ایران و عراق، افزود: عراقی‌ها و دیگر زائران خارجی هر سال در روز ۲۸ ماه صفر به مناسبت شهادت امام رضا (ع) به قم و مشهد سفر می‌کنند که حسب اطلاع، قرار است مرزها همچنان بسته بماند و در مناسبت ۲۸ ماه صفر نیز ایران پذیرای زائران خارجی نخواهد بود. درحال حاضر سفارت ایران در بغداد فقط به درخواست‌های خاص و موارد درمانی رسیدگی می‌کند، وگرنه تحت هیچ شرایطی کسی با عنوان زائر به ایران پذیرفته نمی‌شود.

این مقام مسئول در ستاد بازسازی عتبات عالیات درباره تکلیف موکب‌ها یا چادرهای خدمات‌رسان با توجه به شرایط خاص اربعین اِسمال، با یادآوری این نکته که ستاد تنها مرجع صدور مجوز و مدیریت موکب‌های اربعین است و هیچ مرجع دیگری در این باره نمی‌تواند اظهار نظر کند، گفت: مجموع موکب‌های اربعین تا سال گذشته ۲۸۰۰ چادر بود که با توجه به ممنوعیت اعزام به عراق و تغییر نوع مأموریت موکب‌ها برای اربعین اِسمال ۱۲۰۰ موکب برای مشارکت در پوشش‌های «کمک مومنانه»، «حرم عشق»، «عاطفه» و «سلامت» داوطلب شده‌اند. به عراق پیشنهاد شده است اگر مصلحت باشد موکب‌های سلامت برای خدمات‌رسانی به مردم این کشور در مراسم داخلی اربعین اعزام شوند و یا امکانات ما در اختیار آن‌ها قرار گیرد که هنوز برنامه‌ای را اعلام نکرده‌اند.

انتظار می‌رود به تدریج شیوع استعمال دخانیات در آن مناطق کاهش یابد.رییس دبیرخانه کشوری کنترل دخانیات ادامه داد: در فاز نخست این برنامه که به مدت یک سال از شروع طرح ادامه خواهد یافت، با بسیج اطلاع‌رسانی و اقدامات مشترک دستگاه‌ها و سازمان‌های ذیربط ازجمله سازمان‌های مردم نهاد، تلاش می‌شود تا الزامات تعریف‌شده در این برنامه در شهر و روستای منتخب و معرفی‌شده توسط دانشگاه و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور اجرا و ضمن بررسی وضعیت موجود متغیرهای مورد نظر در شهر و روستای منتخب، نحوه اجرا در طول دوره پایش و نتایج آن درحین انجام طرح و پایان دوره، ارزشیابی شود.



دیلِمات‌های ما توانستند در صحنه بین‌المللی این موفقیت ارزشمند را کسب کنند. تا زمانی که این هدایت و حمایت مردمی هست می‌توانیم به خوبی برابر سخنان غیر منطقی آمریکا و اقدامات غیر منطقی این کشور ایستادگی کنیم.

روحانی در پایان گفت: بی‌تردید پیروزی نهایی از آن ملتی است که با استواری برای حقوق خودش ایستادگی کرده و ایستادگی خواهد کرد.

**در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:**

**روحانی: تامین ارز مورد نیاز سال ۹۹ کم‌اکان در اولویت بانک مرکزی باشد**

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی همچنین در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با تأکید بر ضرورت تامین و پرداخت به موقع یارانه‌ها و حمایت معیشتی خانوارهای مشمول، دستور داد که در تامین منابع مالی لازم از سوی سازمان‌های پرداخت‌کننده تسریع صورت گیرد.

رییس‌جمهوری گفت: مهمترین نشانه ناکام ماندن تحریم کنندگان اقتصاد ایران این است که به رغم ایجاد محدودیت‌های فراوان در فروش نفت و درآمد ارزی کشور، تامین کالاهای اساسی و مواد اولیه تولیدی مورد نیاز کشور، بدون وقفه و مطابق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، انجام شده است.

در این جلسه «محمدباقر نوبخت» رییس سازمان برنامه و بودجه گزارش از وضعیت منابع و مصارف موضوع تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۹۹ کشور ارائه کرد که بر اساس آن در ۵ ماه گذشته و با وجود محدودیت‌های در تحقق برخی از منابع، تخصیص لازم برای پرداخت یارانه‌های خانوار، موارد اولویت‌دار نظیر پرداخت‌های مربوط به سلامت و نیز منابع لازم برای خرید تضمینی گندم و ردیف‌های مربوط به کاهش فقر مطلق و دیگر مصارف ضروری مورد نیاز تولید، انجام شده است.

همچنین در این جلسه پیشنهادهای سازمان برنامه و بودجه در خصوص تدبیر لازم برای کسب در آمد و منابع جدید نیز در این جلسه بررسی و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شد.

«عبدالتاصر همتی» رییس کل بانک مرکزی هم در این جلسه گزارش از تامین ارز مورد نیاز واردات کالاهای اساسی ارائه کرد.

رییس جمهوری تأکید کرد: «تامین ارز مورد نیاز سال ۹۹ و ذخیره‌سازی استراتژیک مصوب کم‌اکان باید در اولویت اقدامات بانک مرکزی باشد و تسهیلات مورد نیاز برای تامین ارز لازم در این خصوص فراهم شود.

#### دعوت تامین اجتماعی

### از پزشکان برای دسترسی آسان بیمه‌شدگان به خدمات درمانی

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تامین اجتماعی گفت: این سازمان در راستای تسهیل دسترسی بیمه‌شدگان تامین اجتماعی به خدمات و مراقبت‌های تشخیصی و درمانی مورد نیاز از همه پزشکان دعوت به همکاری می‌کند.

به گزارش اپرنا از اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، شهرام غفاری اظهار داشت: سازمان تامین اجتماعی در یک سال اخیر مطالبات خود را به مراکز طرف قرارداد به طور کامل پرداخت و در حال حاضر تاخیری در هیچ یک از پرداخت‌ها وجود ندارد. بنابراین با اطمینان از ادامه روند موجود، با عقد قرارداد جدید درصد تسهیل دسترسی بیماران با گسترش شبکه پزشکان طرف قرارداد است.

وی افزود: توسعه نسخه الکترونیک در دستور کار سازمان تامین اجتماعی است و همه پزشکان، دندانپزشکان و کارشناسان مامایی اعم از طرف قرارداد و غیرطرف قرارداد می‌توانند به مراجعه به سامانه ثبت نسخه الکترونیک سازمان به آدرس ep.tamin.ir نسبت به نسخه‌نویسی الکترونیک اقدام و در صورت تمایل به عقد قرارداد همکاری درخواست همکاری خود را با این سازمان در این سامانه ثبت کنند.

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی تأکید کرد: پزشکان با قبول شرایط اعلامی سازمان، از تاریخ ثبت درخواست بیماران تامین اجتماعی را در چارچوب ضوابط و مقررات و رعایت تعرفه‌های مصوب دولت در بخش مربوطه ویزیت کنند.

غفاری با بیان این که درمانگران مذکور ۸۰ تا ۹۵ درصد حق ویزیت خود را به صورت برخط (آنلاین) در انتهای همان روز از سازمان تامین اجتماعی دریافت می‌کنند، تلاش تامین اجتماعی در منابع درمانی و استفاده بیماران تامین اجتماعی به عنوان سازمان بیمه گر پایه ضمن رفع موانع مالی بیمار، کاهش حداقلی ارتباط مالی پزشک و بیمار است.

وی یادآور شد: با نسخه‌نویسی و نسخه پیچی الکترونیک، نیازی به استفاده از دفترچه کاغذی بیمه‌شدگان نخواهد بود. این مهم زمینه ساز تکمیل پرونده الکترونیک سلامت بیمه‌شدگان و سبب ارتقای کیفیت خدمات و تسهیل هزینه از منابع درمان است. حذف گردش کاغذ در منابع درمانی و استفاده پزشکان از نسخه الکترونیک همچنین در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا نیز اثرگذار و بنابراین همکاری و همراهی تیمی ذی‌نفعان نظام سلامت مورد انتظار و برای موفقیت طرح ضروری است.

### فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی مهرماه سال ۹۹

سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه‌ها، دبلم و زیردبلم که دارای برگ آماده به خدمت پایه خدمتی مهرماه سال ۹۹ هستند را به خدمت سربازی فراخواند.

به گزارش ایسنا سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی در اطلاعی‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ مهرماه سال ۱۳۹۹ فرستاده شده اند می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

در این اطلاعی‌ه آمده است: کلیه مشمولان دارای مدرک تحصیلی دانشگاهی، دبلم و زیردبلم می‌بایست در تاریخ، ساعت، محل و مراکز و در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده است، حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

گفتنی است با توجه به اینکه امکان مرخصی سربازان در طول دوره به دلیل شرایط پیش آمده امکان پذیر نیست، مشمولان می‌بایست آه محل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه برگ واکسیناسیون، کارت ملی ، شناسنامه مدارک مربوط به شرایط خاص مانند تاهل گواهی فوت والدین، جانبازان بالای ۲۵ درصد خانواده درجه یک شهدا و... را به همراه خود داشته باشند.

در این اطلاعی‌ه آمده است: برای پیشگیری از بروز و شیوع ویروس کرونا، مشمولان اعزامی در روز اعزام توسط وظیفه عمومی استان ها و مراکز آموزش نیروهای مسلح مورد معاینه قرار می‌گیرند.

لازم به ذکر است عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده،غیبت محسوب می‌شود و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، این سازمان در پایان اطلاعی‌ه متذکرشده است: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی [www.wzwz.police.ir](http://www.wzwz.police.ir)، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ و یا کانال سازمان به نشانی [@khabaresarbazi](https://www.khabaresarbazi) از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.